令和2年9月1日秋田県信用組合

株式会社 CAMPFIRE とのクラウドファンディング業務

に関するパートナー契約の締結について

秋田県信用組合(理事長 北林貞男)は、株式会社 CAMPFIRE (以下、CAMPFIRE 社) とクラウドファンディングプラットフォーム「CAMPFIRE (キャンプファイヤー)」に関するプロジェクト紹介等について、パートナー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

本契約は、CAMPFIRE 社の委託に基づき、当組合がクラウドファンディング案件の紹介並びに 案件のサポートを実施することを目的とするものです。当組合では、地域の課題解決や振興に 取り組む様々な中小企業者に対し、資金調達ツールの一環としてクラウドファンディングを紹 介する事で、地域に根差した挑戦をサポートして参ります。

【CAMPFIRE 社について】

資 本 金:36 億5,082万円(資本剰余金含む)

事業内容:購入型クラウドファンディング事業、融資型クラウドファンディング事業、それ

らに付帯する事業の企画・開発・運営

代表取締役:家入 一真

U R L: https://campfire.co.jp

・<本件に関するお問い合わせ先>

Ⅰ 秋田県信用組合 経営支援部 鈴木

TEL: 018-831-3551 FAX: 018-833-2400

E-mail: keiei@akita-kenshin.jp